P[I.TFEITURA DT

sÃo MrüuEL Do üuAMÁ
PODEIT EXECUTIVO

PORTARIA Ne 003/2023,05 DE JANEIRO DE 2023

"DrsPÕE soBRE A coNCESSÃo or
n'ÉRms REGULAMENTARES".

O Prefei
GOMES
Orgânica d

or EDUARDO
66, Inciso IV e

SAMPAIO
VI, da Lei

ao Sr
adoria

a partir de

de janeiro de 2023.
na rnesmo datn supra

eS ao

Art. 1 ER
RAIM BARROS BA
Geral do io, referente a

09.01.20 2023

Gabinete do Prefeito MÍguel do do do Pa
Registrado e publi a taria Muni' de Admt1

ED

SA IVIES

LEITE:75682028 LEITÉ:75682028287

EDUARDO SAMPAIO GOMES I,EITE
PREFEITO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Í\4iguel do Guamá -Para - CEP.68.660-000

RESOLVE

Art.2s- Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se,